
令和５年度 ９月行事予定 

１ 金                               

２ 土  

３ 日  

４ 月 運動会予行 

５ 火 
就職応募書類受付開始 

運動会準備 

６ 水 運動会                         ☺ 

７ 木 運動会（予備日） 校納金口座振替 

８ 金 
運動会（予備日） ⑥総探   

就職者面接指導③  

９ 土 
ベネッセ・駿台大学入試共通テスト模試（３年） 

看護医療模試（３年） 

10 日  

11 月 交通指導Ｂ  就職者面接指導④ 

12 火  

13 水 ☺ 

14 木 全校朝礼 

15 金 
⑥総探（紙のまちづくりコースにおける体験学習・

施設見学（愛媛県紙産業技術センター：２Ａ）） 

16 土  

17 日  

18 月 （敬老の日） 

19 火 
就職選考試験開始 

森林林業体験授業⑥⑦（アグリ２年） 

20 水 ☺ 

21 木  

22 金 
⑥総探（１年生類型・コース選択説明会：体育館） 

各種委員会（昼休み） 

23 土 
１年生保護者対象類型・コース選択、修学旅行説

明会（秋分の日） 

24 日  

25 月  

26 火 中間考査発表 学年集会（全学年） 

27 水 身だしなみ指導⑤                  ☺ 

28 木 
全校朝礼 人権・同和教育 HR活動② 

身だしなみ週間 

29 金 ⑥総探（水引体験：２Ａ） 

30 土  

                           

 

☺…スクールライフアドバイザー来校日 

御意見・御感想は電話または FAX でお願いいたします。 

電話：0896-74-2017 FAX：0896-74-7221 

第 74回運動会の御案内 
 
 運動会を９月６日（水）午前９時から開催いたしま

す(天候不良等順延)。御多用の折とは存じますが、ぜ

ひ御観覧くださいますよう、御案内申し上げます。 

なお、入場できるのは事前登録をされた方のみとな

ります。御了承をお願いいたします。 

 

●朝～昼休み開始までの間に来校される場合は、正門

で受付をしてください。昼休み開始以降に出入りする

場合は西門を使ってください。 

●校内への自家用車の乗り入れは御遠慮ください。自転

車と原動機付き自転車は乗り入れができますので、校内

の係員の誘導に従って駐輪場に駐車してください。 

●一般の自家用車につきましては、関川河川敷を利用

できますが、自己責任のもとに駐車をしてください。

学校付近の道路及びアリーナ土居等の施設は駐車禁止

となっております。十分御留意ください。また、帰り

の時間帯は混雑が予想されます。事故の無いようくれ

ぐれもお気を付けください。 

●学校敷地内は全面禁煙になっておりますので、御協

力よろしくお願いいたします。 

●当日朝の天候等が思わしくない場合は、午前７時に

実施の可否を決定し、本校ホームページに掲載すると

ともに、マチコミメールにてお知らせいたしますの

で、そちらで御確認いただき、学校への問い合わせは

御遠慮ください。 

 

なお、当日の競技の様子は後日、四国中央テレビコス

モスネットワークによる放送を予定しております。 

 

 

生徒課より 

 いよいよ２学期が始まりました。学校行事も多く、

多忙な学期ですが、勉強や部活動、進路実現など様々

な面で、大変重要な学期となります。学校でも、健

康・安全に留意し、勉学や諸行事に積極的に取り組ま

せたいと考えておりますので、御家庭におかれまして

もお子様への御指導をよろしくお願いいたします。特

に次の点に御留意ください。 

●車での送迎については、正門・西門や交差点付近で

の乗り降りを避けていただき、通行の妨げにならない

ように御配慮をお願いします。 

●土居高生には身だしなみが乱れている生徒はほとん

どいません。髪染めやピアス、眉毛の加工等について

は、御家庭でも十分気を付けて御指導ください。 

●スマホ依存の問題、ＳＮＳ関連のトラブル等が発生

しています。お子様のスマートフォンの使用について 

関心を持っていただき、御家庭でルールを決めて使用

させるように御留意ください。 

 

 


